
Tarifa 1 - R1
Cargo Fijo $/mes 4.830,58
Cargo Variable $/kWh 94,7155

Tarifa 1 - R2
Cargo Fijo 151-325 $/mes 14.997,55
Cargo Variable 151-300 $/kWh 121,8995
Cargo Variable 301-325 $/kWh 121,8995
Cargo Fijo 326-400 $/mes 17.185,08
Cargo Variable 326-400 $/kWh 123,1126
Cargo Fijo 401-450 $/mes 20.947,34
Cargo Variable 401-450 $/kWh 129,9467
Cargo Fijo 451-500 $/mes 23.682,93
Cargo Variable 451-500 $/kWh 133,6188
Cargo Fijo 501-600 $/mes 35.328,76
Cargo Variable 501-600 $/kWh 144,6469
Cargo Fijo 601-700 $/mes 46.411,88
Cargo Variable 601-700 $/kWh 154,4620
Cargo Fijo 701-1400 $/mes 63.330,64
Cargo Variable 701-1400 $/kWh 159,0287
Cargo Fijo +1400 $/mes 74.891,44
Cargo Variable +1400 $/kWh 159,9742

Tarifa 4 - Residencial
Cargo Fijo 0-325 $/mes 19.066,05
Cargo Variable 0-150 $/kWh 85,5217
Cargo Variable 151-300 $/kWh 100,2297
Cargo Variable 301-325 $/kWh 100,2297
Cargo Fijo 326-500 $/mes 29.086,79
Cargo Variable 326-500 $/kWh 109,9738
Cargo Fijo 501-700 $/mes 49.881,74
Cargo Variable 501-700 $/kWh 121,7872
Cargo Fijo +700 $/mes 67.759,99
Cargo Variable +700 $/kWh 122,9289

TABLA DE PERDIDAS DE TRANSFORMACION CLIENTES RURALES
  5 KVA monofásico kWh/mes 27
  10 KVA monofásico kWh/mes 43
  15 KVA monofásico kWh/mes 52
  16 KVA monofásico kWh/mes 57
  10 KVA trifásico kWh/mes 70
  15 KVA trifásico kWh/mes 86
  16 KVA trifásico kWh/mes 91
  20 KVA trifásico kWh/mes 108
  25 KVA trifásico kWh/mes 124
  30 KVA trifásico kWh/mes 136
  40 KVA trifásico kWh/mes 166
  50 KVA trifásico kWh/mes 186
  63 KVA trifásico kWh/mes 216
100 KVA trifásico kWh/mes 251

Tarifas otros prestadores

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 21.746,03
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 10.865,74
Cargo Variable Pico $/kWh 93,2788
Cargo Variable Resto $/kWh 91,7012
Cargo Variable Valle $/kWh 90,4549

Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 17.462,07
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 8.080,53
Cargo Variable Pico $/kWh 84,2649
Cargo Variable Resto $/kWh 82,8397
Cargo Variable Valle $/kWh 81,7138

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 9.737,96
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 2.044,61
Cargo Variable Pico $/kWh 81,0208
Cargo Variable Resto $/kWh 79,6505
Cargo Variable Valle $/kWh 78,5680

Tarifa 3 - BT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 21.746,03
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 10.865,74
Cargo Variable Pico $/kWh 93,2788
Cargo Variable Resto $/kWh 91,7012
Cargo Variable Valle $/kWh 90,4549
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Tarifa 3 - MT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 17.462,07
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 8.080,53
Cargo Variable Pico $/kWh 84,2649
Cargo Variable Resto $/kWh 82,8397
Cargo Variable Valle $/kWh 81,7138

Tarifa 3 - AT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/kW-mes 9.737,96
Cargo Pot. F. Pico $/kW-mes 2.044,61
Cargo Variable Pico $/kWh 81,0208
Cargo Variable Resto $/kWh 79,6505
Cargo Variable Valle $/kWh 78,5680

Tarifas Servicio de Peaje

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 14.711.775,93
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 10.865.736,24
Cargo Variable Pico $/MWh 14.464,82
Cargo Variable Resto $/MWh 14.220,17
Cargo Variable Valle $/MWh 14.026,91

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 10.427.803,26
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 8.080.530,48
Cargo Variable Pico $/MWh 5.450,85
Cargo Variable Resto $/MWh 5.358,66
Cargo Variable Valle $/MWh 5.285,83

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (Residencial)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.703.697,37
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 2.044.607,33
Cargo Variable Pico $/MWh 2.206,79
Cargo Variable Resto $/MWh 2.169,47
Cargo Variable Valle $/MWh 2.139,98

Tarifa 5 - BT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 14.711.775,93
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 10.865.736,24
Cargo Variable Pico $/MWh 14.464,82
Cargo Variable Resto $/MWh 14.220,17
Cargo Variable Valle $/MWh 14.026,91

Tarifa 5 - MT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico 10.427.803,26
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 8.080.530,48
Cargo Variable Pico $/MW-mes 5.450,85
Cargo Variable Resto $/MWh 5.358,66
Cargo Variable Valle $/MWh 5.285,83

$/MWh

Tarifa 5 - AT  Otros prestadores (T4R)
Cargo Pot. Pico $/MW-mes 2.703.697,37
Cargo Pot. F. Pico $/MW-mes 2.044.607,33
Cargo Variable Pico $/MWh 2.206,79
Cargo Variable Resto $/MWh 2.169,47
Cargo Variable Valle $/MWh 2.139,98

BONIFICACIÓN APLICABLE A DEMANDA RESIDENCIAL CATEGORIZADA COMO TARIFA SOCIAL GRUPO 1

Tarifa 1 - R1
Bonificación 0-150 $/mes 1.000

Tarifa 1 - R2
Bonificación 151-200 $/mes 4.400
Bonificación 201-325 $/mes 5.000
Bonificación 326-350 $/mes 5.000
Bonificación 351-400 $/mes 5.000
Bonificación 401-450 $/mes 5.500
Bonificación 451-500 $/mes 5.500
Bonificación 501-600 $/mes 14.500
Bonificación 601-700 $/mes 14.500
Bonificación 701-1400 $/mes 14.500
Bonificación +1400 $/mes 14.500

Tarifa 4 - Residencial
Bonificación 0-150 $/mes 1.000
Bonificación 151-200 $/mes 4.400
Bonificación 201-325 $/mes 5.000
Bonificación 326-350 $/mes 5.000
Bonificación 351-500 $/mes 5.500
Bonificación 501-700 $/mes 14.500
Bonificación +700 $/mes 14.500
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